



РАСПОРЯЖЕНИЕ

КҮРСӘТМӘ

«18» гыйнвар 2022 ел

№ 09-р

Татарстан Республикасы Әгерже муниципаль районының муниципаль милкендәге жир кишәрлекләреннән һәм муниципаль милектәге жир кишәрлекләреннән файдаланган өчен аренда түләве, пенялар, административ штрафлар буенча бурычларын түләтүгә ышанычсыз дип тану комиссиясе составын раслау турында

Татарстан Республикасы Әгерже муниципаль районы Советының “Татарстан Республикасы Әгерже муниципаль районы муниципаль милкендәге муниципаль мөлкәттән һәм жир кишәрлекләреннән файдаланган өчен аренда түләве буенча бурычны, пеняларны, Татарстан Республикасы Әгерже муниципаль районы бюджетына керә торган административ штрафларны түләтүгә һәм исәптән чыгаруга ышанычсыз дип тану тәртибе турындагы нигезләмәне раслау хакында” 2020 елның 23 июнендәге 48-3 номерлы карары нигезендә:

1. Кушымта итеп бирелгән Татарстан Республикасы Әгерже муниципаль районының муниципаль милкендәге жир кишәрлекләреннән һәм муниципаль милектәге жир кишәрлекләреннән файдаланган өчен аренда түләве, пенялар, административ штрафлар буенча бурычларын түләтүгә ышанычсыз дип тану комиссиясе составын расларга.

2. Әлеге күрсәтмәне Интернет мәгълүмат-телекоммуникация челтәрендә Татарстан Республикасы муниципаль берәмлекләре порталы составында Әгерже муниципаль районының рәсми сайтында: <https://agryz.tatarstan.ru> урнаштырырга.

3. Әлеге күрсәтмәнең үтәлешен тикшереп торуну үз өстемә алам.

Житәкчесе

А.Ә. Акбашев

Татарстан Республикасы
Әгерже муниципаль районы
КҮРСӨТМӨ

комитетының
18.01.2022 № 09-р
карары белән расланган

**Татарстан Республикасы Әгерже муниципаль районының муниципаль
милкендәге жир кишәрлекләреннән һәм муниципаль милектәге жир
кишәрлекләреннән файдаланган өчен аренда түләве, пенялар,
административ штрафлар буенча бурычларын түләтүгә ышанычсыз дип
тану комиссиясе составы**

Акбашев А.Ә.	Татарстан Республикасы Әгерже муниципаль районы Башкарма комитеты житәкчесе, комиссия рәйсе
Баженова О.А.	Татарстан Республикасы Әгерже муниципаль районы Башкарма комитеты житәкчесе урынбасары, комиссия рәйсе урынбасары
Рябкова Е.В.	Татарстан Республикасы Әгерже муниципаль районы Мөлкәт һәм жир мөнәсәбәтләре палатасының баш белгече, комиссия секретаре
Комиссия әгъзалары:	
Бадахшин А.Н.	Татарстан Республикасы Әгерже муниципаль районы Финанс-бюджет палатасы рәйсе
Сутягин В.И.	Татарстан Республикасы Әгерже муниципаль районы Контроль-хисап палатасы рәйсе
Поносов Э.А.	Татарстан Республикасы Әгерже муниципаль районы Мөлкәт һәм жир мөнәсәбәтләре палатасы рәйсе